Ex Reg. in  
S. cret. Brev.

Confirmatio statuti Congregationis Canonico-  
rum secularium S. Joannis Evangelista  
Regni Portugallie super restrictione  
numeri electorum Generalis ejusdem  
Congregationis.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

Exordium.

Universalis Ecclesie regimini meritis  
licet imparibus, divina dispositione  
prædites, illis, quæ pro felici piarum  
Congregationum in eadem Ecclesia sapien-  
ter institutarum directione provide consti-  
tuta sunt, libenter cum a Nobis petitur,  
Apostolici muniminis adjungimus firmi-  
tatem.

Supplicatio.

§.1. Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt dilecti filii Rector Generalis, & Definitorium Congregationis Canonico-  
rum secularium Sancti Joannis Evangelista nuncupata in Regno Portugallie consistentis, quod dudum de anno 1425. eadem Congregatio sub habitu, regula, & statutis Congregationis Canonico-  
rum secularium Sancti Georgii in Alga Venetiarum in dicto Regno instituta fuit, primamque fundationem habuit in Monasterio de Villar de frades nuncupatae cujus Religiosis fel: record: Eugenius Papa IV. Prædecessor Noster de anno 1445. præcepit, ut instituto, statutis, consuetudinibus, & privilegiis præfate Congregationis S. Georgii in Alga uterentur. Verum hoc non obstant, ob parum numerum Religiosorum qui in dicta Congregatione Sancti Joannis Evangelista reperiebantur, introductum fuit, ut in electione Rectoris Generalis Congregationis hujusmodi omnes Canonici seculares ipsius Congregationis in sacro Presbyteratus Ordine constituti, qui Congregationis hujusmodi habitum sexenni spatio gestassent, non solum præsentis, sed etiam absentes per epistolam suffragium, seu votum ferrent: hicque modus suffragium, seu votum ferendi diu obtinuit. Postmodum tamen, cognito, quod idem modus suffragium, seu votum ferendi sacris Canonibus adversaretur, multis fraudibus subiaceret, multisque inconvenientibus, & perturbationibus causam præberet, præsertim quia nonnunquam numerus suffragiorum ultra centum octoginta ascenderet, multique juvenes modica Religionis experientia præditi, tenuemque personarum, quas eligere deberent, notitiam habentes suffragium ferrent: ac considerato, quod in supradicta Congregatione Sancti Georgii in Alga nullum sit statutum, aut consuetudo, ut illi, qui sexennio habitum ipsius Congregationis gestarunt, suffragii prærogativa gaudeant, quodque usus dandi suffragium per epistolam, quoad eadem Congregationem Sancti Georgii in Alga per quasdam literas rec: mem: Sixti Papæ V.

Prædecess. pariter nostri die 12. Jul. 1587. expeditas sublatus fuerit: memorata Congregatio Sancti Joannis Evangelista in duobus suis Capitulis generalibus, uno quidem cui dilectus pariter filius Ludovicus Alvarez de Rocha in Regno prædicto Inquisitor adversus hæreticam pravitatem auctoritate Apostolica deputatus, ac delegatione Sedis Apostolicæ præfedit, de anno 1653., & altero cum intervenit centum octuaginta trium Vocalium Capitularium de an. 1656. respectively celebratis, ipsius Congregationis regimini consulendi, eamque tam sacrorum Canonum dispositioni, quam modo gubernandi, quo dicta Congregatio Sancti Georgii in Alga utitur: juxta præfati Eugenii Prædecessoris præceptum conformandi, ac fraudes, & perturbationes tollendi ergo, statuit, ut in electione Rectoris Generalis ipsius Congregationis S. Joannis Evangelista ex ejusdem Congregationis Canonice soli Prælati Conventuum, ac Definitores, & Rectoris Generalis ipsius Congregationis officio functi, necnon gradu Doctoratus in Universitatibus studiorum generalium Colymbrien., & Elboren., insigniti, ac Lectores, qui per novem annorum spatium in Sacra Theologia, vel Philosophia legerint, Visitator, & Secretarius Congregationis hujusmodi suffragium, seu votum ferant. Cum autem, sicut eadem expositio subiungebat, in prædictis duobus Capitulis generalibus dispositum fuerit, ut statuti hujusmodi confirmatio a Sede prædicta, id si videretur esse necessarium, obtineretur; nec quisquam Presbyterorum, qui dictæ Congregationis Sancti Joannis Evangelista habitum sexenni spatio gestarunt, contra idem statutum controversiam moveat; dictique exponentes propterea ipsum statutum Apostolicæ confirmationis nostræ robore communiri summopere desiderent: Nos specialem ipsis exponentibus gratiam facere volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodate existunt, ad effectum præsentium, dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore censentes supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, prædictum statutum in dictis duobus Capitulis generalibus, sicut præmittitur editum, ut in electione Rectoris Generalis memoratæ Congregationis Canonico-  
rum secularium Sancti Joannis Evangelista nuncupatae ex ejusdem Congregationis Canonice soli Prælati Conventuum, ac Definitores, & Rectoris Generalis ipsius Congregationis officio functi, necnon gradu Doctoratus in præfatis Universitatibus studiorum generalium Colymbrien., & Elboren. insigniti, ac Lectores, qui per novem annorum spatium in sacra Theologia, vel Philosophia legerint, Visitator, & Secretarius Congregatio-

Statutum in Capitulis Generalibus editum confirmat Pontifex.

Ex Vocales ad capitula dicti nat.

Decretum irritans.

gregationis hujusmodi suffragium, seu votum ferant; auctoritate apostolica tenore præsentium confirmamus, & approbamus, illique inviolabilis apostolicæ firmitatis robur adiciamus, ac omnes, & singulos juris, & facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus.

Contrariis derogatio.

§.2. Decernentes easdem præsentis literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, ac ab illis, ad quos spectat, & pro tempore quocumque spectabit, inviolabiliter observari; sicque in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam causarum Palatii Apostolice Auditorios judicari, & definituri debere, ac irritum, & inane, si Teneus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Contrariis derogatio.

§.3. Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon dictæ Congregationis Sancti Joannis Evangelista, ejusque Conventuum, & aliis quibusvis etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate, alia roboratis statutis, & consuetudinibus; privilegiis quoque, indulgentiis, & Literis Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, caterisque contrariis quibuscumque.

Dat. die 22. Jan. 1659. An. IV.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris die 22. Jan. 1659. Pontificatus nostri Anno IV.

Ex Reg. in Secret. Brev.

Confirmatio quorundam Declarationum, seu Ordinationum, Universitatis, & Hominum Artis Vaccinariorum de Urbe.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Expositio.

§.1. Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii Universitas, & Homines Artis Vaccinariorum de Urbe, quod alias, cum inter homines ejusdem artis super observatione tertii, & quarti Capitulorum statutorum Universitatis hujusmodi circa admissionem personarum ad exercitium dictæ artis, & modum, quo macella inter Homines Universitatis præfate distribuere, nata essent controversiæ, ipsi exponentes insimul congregati, ad avertendas majores lites, dicta statuta observanda esse decreverunt, cum nonnullis tamen declarationibus, seu Ordinationibus, quas bono, & quieti communis magis conducibiles esse censuerunt, & reservato nostro, & hujus Sanctæ Sedis Bull. Rom. Tom. V, Par. IV.